采购合同

甲方 (采购单位): 信阳市羊山新区教育体育局

乙方 (中标供应商): 河南新大陆网络科技有限公司

合同签订地： 信阳市羊山新区教育体育局

根据羊山新区各学校2025年政府采购项目， 采购编号： 羊财公开招标-2025-11

公开招标采购的招标结果， 按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和

国合同法》等相关法律，甲乙双方本着平等互利和诚实守信的原则， 一致同意签

订本合同如下 ：

合同金额：

一、 产品名称、 数量、 品

中标项目合同金额 (总货款) 为人民币 (大写): 柒拾陆万壹任壹佰肆拾肆圆整

(小写)761144.00元

牌

产品名称： 1、 午休课桌椅 数量： 900套 品牌： 宓欣

2、 智慧黑板  数量：10套 品牌： 希沃

3、 讲桌    数量： 10套 品牌： 定制

4、 绿板    数量： 10 套 品牌： 定制

二、 产品质量要求及质保期

1、 产 品质量： 乙方所提供的午休课桌椅、 智慧黑板、 讲桌、 绿板应符合国家相

关质量标准及招投标约定的规格要求，确保材质环保、无刺激性异味、结构稳固 、

性能稳定、 使用安全。

2、 质保期： 质保期为壹年，以交货时间为准，质保期内非人为损坏的故障乙方

提供免费维修； 质保期内人为损坏造成的各种维修， 配件费由甲方承担。 质保期

过后所有 (包括人为和非人为) 维修产生的人工和配件费全部由甲方承担。

三、 交货时间、 地点及方式

交货时间： 2025年 08月 31日以前

交货地点： 甲方指定地点

交货方式： 包运输， 包安装。

四、 验收及异议

验收： 甲方需在乙方完成供货、 运输、 安装调试后及时完成验收， 以本合同约定

的质量、 数量、 技术规格为验收标准 。

验收异议： 甲方需在乙方供货、 运输、 安装完成后及时进行验收，如有异议， 应

立即书面通知乙方否则无效， 产品质量、数量没有问题甲方安排本单位工作人员

在货物验收单上签字确认，甲乙双方货物验收交接完成。

五、 付款方式及期限 (不得设置履约保证金)·

采购货物完成验收后，甲方需在7天工作日内一次性向乙方支付全部货款即人民

币 (大写): 柒拾陆万壹任壹佰肆拾肆圆整； 人民币 (小写): 761144.00元。

六、 知识产权

乙方应保证甲方所使用的服务成果免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

七、 违约条款

1、 一方不按期履行供货或者付款合同要求，并经另一方提示后仍不履行合同约

定的法律义务， 违约方要承担相应赔偿损失的法律责任。

2、 其它应承担的违约责任， 以《中华人民共和国合同法》 和其它有关法律、 法

规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

八、 不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的， 应及时通知另一方，且 必须在

5天内提供有关不可抗力的相应证明并需获得另一方的认可， 认可后可由双方协

商解决。

九、 争议解决方式

双方因执行本合同发生的或与本合同有关的一切争议，应首先通过友好协商解决，

协商不成时，任何一方均可向所在地人民法院提起诉讼。

十、 补充协议

1、 如有未尽事宜， 由双方依法订立补充合同。

2、 补充合同与本合同具有同等法律效力。

十一、 合同保存

本合同壹式叁份； 甲方贰份，乙方壹份。

甲方： (盖章)信阳市羊山新区教育体育局 乙方： (盖章) 河南新大陆网络科